
 
 
 

 
 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale di Galbiate (LC) 
Via Unità d’Italia 9 – 23851 GALBIATE (LC) 

TEL.  0341/24.14.242/3 FAX: 0341/54.14.63 
Email: lcic82000e@istruzione.it 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    
 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 50 del 3 marzo 2021, graduatorie di Circolo e  
d’ Istituto del personale ATA per gli aa.ss. 2021/2022 – 2022/2023 -
2023/2024; 

 
VISTO l’avviso di pubblicazione delle Graduatorie provvisorie di circolo e di istituto III 

fascia del personale ATA, valide per il triennio scolastico 2021/2023 D.M. n.50 
del 03/03/2021, dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia ambito 
territoriale di Lecco prot. n. 3667 del 20/07/2021  

 
DECRETA 

 
La pubblicazione all’albo on line delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia del 

personale ATA per il triennio 2021/2023, qualifica: Assistente Amministrativo e 

Collaboratore Scolastico.  

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni 

dalla data di pubblicazione delle stesse. Nel medesimo termine e con le stesse modalità si 

può produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 

 
 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Dott.ssa Gloria D’Arpino 

(Documento sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21 del   D. Lgs. n.82/2005) 
 

Firmato digitalmente da GLORIA D'ARPINO

codiceA
O

O
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005237 - 22/07/2021 - C
03 - U


		2021-07-22T10:49:43+0200
	D'ARPINO GLORIA




